
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Elcometer NDT MTG2 

 

Vlastnosti 

� režim měření Pulsed-Echo (P-E) 
� předkalibrovaný pro měření pouze na oceli 
� přednastavená frekvence 4 měření za vteřinu 
� výstup dat přes USB do počítače či podobného zařízení 

 

 

Funkce automatického rozpoznání sondy zajišťuje její 
správnou identifikaci i při výměně. Tato funkce společně s frekvencí měření 4 Hz (tzn. 4 
měření za vteřinu) a zabudovanou nulovací destičkou zaručuje maximální přesnost ± 1 %. 
Přístroj MTG2 je tak nejvhodnější pro základní měření tloušťky. 

Přístroj MTG2 je dodáván s 5MHz sondou a je předkalibrovaný pouze pro měření na oceli 
s rozsahem tloušťky max. do 500 mm v režimu Pulsed-Echo (P-E). Další informace o 
jednotlivých režimech měření najdete v souhrnném technickém listu MTG. 

Přístroj je kompatibilní se softwarem ElcoMasterTM, jednotlivá měření lze při použití online 
měření stáhnout pomocí USB do počítače nebo podobného zařízení. 

 

 

Obsah balení 

Přístroj Elcometer MTG2, 5MHz pravoúhlá sonda, vazební gel, závěsné poutko, ochranný kryt 
displeje, ochranný kufřík, 2x AA baterie, kalibrační certifikát, návod k obsluze 

 

 

https://www.gamin.cz/elcometerndt-mtg-2/  


